CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

GABINETE DO VEREADOR PAULO FOTO

MOÇÃO Nº ______ 2025

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CARIACICA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve, requer a Vossa Excelência, nos termos do artigo 106,

X, e art. 121, ambos do Regimento Interno da Câmara Municipal de Cariacica, que, após

ouvido o Plenário na forma regimental, seja consignado em Ata deste Poder Legislativo

Municipal, e seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÃO

ALUSÃO DA SESSÃO SOLENE EM HOMENAGEM AO DIA DOS

ADVOGADOS (LIXTA EM ANEXO) em homenagem aos relevantes serviços

prestados em prol da justiça e defesa inabalável do direito.

Plenário Vicente Santório Fantini, em 25 de julho de 2025

___________________________

PAULO FOTO

Vereador – PP

Autenticar documento em https://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320037003700390031003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

Lista de homenageados

• Drª. Thais Silva Gomes

• Drº. Matheus Kazik

• Drº. Fabio José da Silva

• Drº. Kassio Bondis

• Drº. Ramon Zanolli Batista Santos

• Drª. Mayã de Sousa Noberto Silvestre

• Drº. Thiago Florencio Oliveira

• Drª Bruna Barros de Souza

• Drª Eliza Coelho de Oliveira Valvassori

• Drº Euclerio de Azevedo Sampaio Junior

• Drº João Batista Dallapiccola Sampaio

• Drª Jéssica Mayara de Jesus Marques

• Drª Lorena Fernandes Santana de Oliveira

• Drº Silas Calebe De Oliveira Silva

• Dr° Felipe Guedes Streit

Autenticar documento em https://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320037003700390031003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2025-07-25T12:24:26-0300